Pour le septième jour dans l'octave.

Kyrie eleison;
Christe eleison;
Kyrie eleison.
Jesu, Cor Mariae, audi nos.
Jesu, Cor Mariae, exaudi nos.
Pater de caelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, miserere nobis,
Sancta Trinitas unus Deus, miserere.
Cor sacratissimum Jesu, miserere nobis.
Cor sanctissimum Mariae, ora pro nobis.
Amator divinae Voluntatis,
Zelator animarum salutis,
Sedes misericordiae,
III-382
Propitiatorium justitiae,
Forma innocentiae,
Norma patientiae,
Solum veritatis,
Corona fidelitatis,
Fornax divini amoris ¹⁴⁰,
Triumphus maternae dilectionis,
Miraculum charitatis,
Gloria sanctae Crucis,
Centrum omnis sanctitatis,
Thronus omnium virtutum,
Paradisus evangelicarum beatitudinum,
Custos fidelis omnium donorum Spiritus sancti,
Compendium ineffabilium perfectionum Dei ¹⁴¹,

¹³⁸ __D. Laurent. Justin. De triumph. agone Christ. cap. 21.__

¹³⁹ __Id.__

¹⁴⁰ __D. Bernard. Senens. Sermo 9 de Visit.__

¹⁴¹ __S.Birg. Revel. lib. I, cap. 42.__

Summa divinatorum oraculorum ¹⁴²,
Sidus amantium,
Coetus nostri gaudium,
Regula cordium fidelium,
Cordis nostri praesidium,
Raptor cordium ¹⁴³,
Cor Matris Jesu dignissimum, etc., comme en la première
Litanie, page 372.

Pour le jour de l'octave.

Kyrie eleison;
Christe eleison;
Kyrie eleison.
Jesu, Cor Mariae, audi nos.
Jesu, Cor Mariae, exaudi nos.
III-383
Pater de caelis Deus, miserere nobis. Ora pro nobis.
Fili, Redemptor mundi Deus,
Spiritus sancte Deus,
Sancta Trinitas unus Deus,
Cor sacratissimum Jesu, miserere nobis.
Cor sanctissimum Mariae, ora pro nobis.
Speculum divini Cordis,
Gaudium sancta Trinitatis,
Thesaurus Patris aeterni,
Thronus Filii Dei,
Triumphus Spiritus sancti,
Secretarium Evangelii ¹⁴⁴,
Liber vitae,
Oraculum misericordiae ¹⁴⁵,
Templum pacis,
Gloria filiae Regis,
Principium salutis ¹⁴⁶,
Seminarium pietatis,
Clastrum virtutum,
Thesaurus charismatum,

¹⁴² __S. Andr. Cret. Orat. 3 de Assump.__

¹⁴³ __ S. Bernard. super Salve__

¹⁴⁴ __Rup., in Cant.__

¹⁴⁵ __ Hugo Card. in Evang. Psal. 44.__

¹⁴⁶ __ D. Joan. Chrys. in cap. 16 Ep. ad Rom. Hom. 23.__

Jesu, Cor Mariae, audi nos.
Jesu, Cor Mariae, exaudi nos.

III-385
OREMUS.

Omnipotens Deus, qui beatissima Virginis Mariae Cor amantissimum, sacrarium Divinitatis, thronum omnium virtutum, totiusque sanctitatis thesaurum esse voluisti: da nobis, quaesumus, ejusdem sanctissimi Cordis meritis et precibus, ipsius imaginem in corde nostro jugiter portare; ut ejus imitatione, quae tibi sunt placita semper facientes, secundum Cor tuum in aeternum effici mereamur; Per Dominum nostrum.